

Bydgoszcz, 11 marzec 2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Realizacja robót budowlanych w ograniczonym zakresie (III etap branży elektroenergetycznej) dla zadania 11609 pn.: „Budowa instalacji i sieci zewnętrznych wod. – kan. i co., Etap I” w m. Grupa.

(WIB/TP1/5/R/2)

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ, na które zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania 1

1. W związku z koniecznością pozyskania zgód korporacyjnych, zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert do 31.03.2025r.
2. Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wizja lokalna odbędzie się dnia 18.03.2025r. o godz. 11:00. Wykonawcy zainteresowani wizją lokalną powinni przesłać do Zamawiającego na adres mailowy: rzibydgoszcz.szp@ron.mil.pl listę osób uczestniczących (należy podać: imię i nazwisko, nr dowodu osobistego, nazwę firmy) w nieprzekraczalnym terminie do dnia 14.03.2025r., do godz. 14:00.

Osoby zgłoszone przez Wykonawców proszone są o stawienie się w wyznaczonym dniu (tj. 18.03.2025r.) z dowodami osobistymi przy biurze przepustek ul. Dworcowa 6A, m. Grupa. Osoby zgłoszone po wyznaczonym terminie nie będą mogły wziąć udziału w wyznaczonej wizji lokalnej.

Powyższe skutkuje modyfikacją treści SWZ w następujący sposób:

• **W Części IX ust. 1 otrzymuje brzmienie:**

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 25.04.2025 r.

- **W Części XI ust. 1 zapis:** Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1068993> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 17.03.2025r., godz. 10:00, zmienia się na:**
- Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1068993> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 27.03.2025r., godz. 10:00.**

- W Części XII ust. 1 zapis: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **17.03.2025 r. godz. 10:05, zmienia się na:**

*Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **27.03.2025r., godz. 10:05.***

Pytanie 2

1. Budowa linii kablowych nn/0,4kV zgodnie z dokumentacją projektową - czy dotyczy to wszystkich linii kablowych nn wychodzących ze stacji STII?

Odpowiedź:

Tak, zakres robót obejmuje wszystkie linie kablowe nN wychodzące ze stacji STII (Schemat strona 140, część dotycząca STII).

2. Montaż wyłączników PWP - ile należy uwzględnić w wycenie oraz skąd mają być zainstalowane?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem każdy budynek zasilany ze stacji STII należy wyposażyć w szafę kablową (wybrane schematy str. 183-184) zawierającą:

- wyłącznik zasilania głównego z cewką wybijakową (wyłącznik p.poż)
- przełącznik faz (dodatkowo: Uwaga przełącznik faz nie ujęto w przekazanym projekcie).
- trójfazowe zabezpieczenie nadprądowe do zasilania obwodu sterowania wyłącznikiem p.poż.)

Przy przejściach do poszczególnych budynków należy zainstalować przyciski PWP, które należy podłączyć do układu sterowania w projektowanych szafach kablowych.

3. Budowa linii kablowych nn/0,4kV do oświetlenia terenu wraz z latarniami zgodnie z dokumentacją projektową - jaki został przewidziany zakres oświetlenia do wykonania (szafki oświetleniowe i ile słupów, najlepiej wyodrębnić zakres z PW / str 190-191.pdf, str 193- 208.pdf)?

Odpowiedź:

Zakres obejmuje wszystkie obwody oświetleniowe z szafy SO-2 projektowanej przy stacji transformatorowej STII) (schemat SO2 str. 191).

2 powiazanym
SZEF ZARZĄDU
plk Jarosław ROKICKI

Wykonała:

Katarzyna Szulczyńska

☎ 261 41 18 03

2025-03-11, T-2612